
UCHWAŁA NR XXII/201/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2025 r. poz. 1080) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % dla Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Opoczno, od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanawianego na udziale 19634/97966 
w nieruchomości zabudowanej położonej w m. Opocznie obr.12 przy ul. Mikołaja Kopernika 3D, 
oznaczonej numerem działki 441/6 o powierzchni 0,3775 ha, stanowiącej własność Gminy Opoczno, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
PT1O/00062293/7, z przeznaczeniem na cele statutowe jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1A603E-0EB5-4B26-9CB4-0217BF40F0BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/201/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


